
 

Municipalidad de Firmat 
www.firmat.gov.ar 

Paseo Ntra. Sra. de la Merced 1096 

(2630) - Firmat (Santa Fe) 

 
RESOLUCIÓN Nº 149/2018 

Firmat, 03 de agosto de 2018.- 

 

VISTO: 

La solicitud de subsidio realizada por la Comisaría IV de Firmat, y; 

CONSIDERANDO: 

Que dicha colaboración es requirida para ser destinada a los gastos de adquisición 

del material necesario para la reparación de la cañería de la cocina de la mencionada 

dependencia policial; 

 Que el Departamento Ejecutivo Municipal de Firmat considera pertinente asistir 

económicamente a la mencionada institución, que día a día lucha para garantizar la seguridad y 

el bienestar de la comunidad; 

 Por todo ello, el Intendente Municipal de Firmat, en uso de sus atribuciones 

 

R E S U E L V E 

 

ARTICULO 1º:  Disponer el pago de $853,98.- (Pesos Ochocientos Cincuenta y Tres con 

Noventa y Ocho Centavos) a  PANICHELLI SANITARIOS , CUIT 27-04536056-9, 

correspondiente a la  Factura Nº 0002-00011641 en concepto de canilla y accesorios 

cocina Comisaría IV.- 

ARTICULO 2º:  Afectar la suma antes mencionada a la Partida Nº 10.05.01.01.02.03.12.90.99 

(3510/10) “Aporte a Instituciones a Distribuir” - del Presupuesto General de Gastos 

vigente.- 

ARTICULO 3º:  Comuníquese, regístrese y archívese.- 

 


